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XLVI sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego

W dniu 28grudnia br. o godz. 11.00

w Starostwie Powiatowym w Krośnie, sala 308

odbędzie się XLVI sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego.

 

Obrady będą transmitowane na stronie www.powiat.krosno.pl.

Nagranie obrad zostanie udostępnione na stronie www.powiat.krosno pl oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Krośnie.

 

Porządek obrad XLVI Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego:

Otwarcie XLVI Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego.1.
Stwierdzenie na podstawie listy obecności prawomocności obrad.2.
Przedstawienie porządku obrad XLVI Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego.3.
Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.4.
Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Powiatu za III i IV kwartał 2022 r.5.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków6.
umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności,
rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości7.
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na
realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych w
powiecie krośnieńskim w 2022 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2023 r. za usunięcie8.
pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na 2023 rok.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.10.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.11.
Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2027.12.
Podjęcie uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.13.
Podjęcie uchwały budżetowej na 2023 rok.14.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krosno w 2023 roku.15.
Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2028.16.
Wnioski i oświadczenia.17.
Zamknięcie XLVI sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego.18.
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